MIHICTEPCTBO OCBITH I HAYKHU YKPATHH
TEXHOJIOI'O-EKOHOMIYHUH KOJIEK BIJIOHEPKIBCBKOI'O
HAIIOHAJIBHOT'O ATAPHOI'O YHIBEPCUTETY

KPITEPII OIIIHIOBAHHSI
TectyBanHs mnpoBoauThes y Qopmi cmiBOeciau (TecTyBaHHSIM) 3 (HaxoBol
TUCIUIUTIHY 1 OLIIHIOETHCS 3T1IHO IIKAIH OL[IHIOBAaHHS T€CTYyBaHHS.

HIKAJIA OHIHIOBAHHS TECTYBAHHSA
142 <EHEPTETUYHE MAIIUNHOBYAYBAHHS1»
(3a ocBiTHBO-IpOdeciiiHO0 nporpaMmoro «MoOHTaK Ta 00CIyroByBaHHS
X0JI0AWJIbHO-KOMIIPECOPHUX MAILIHH Ta YCTAHOBOK))

KinbKicTh mpaBUIbHUX KinekicTs 6aniB
BiMOBi e 3a 200-0aapHOM0 KO0
no 19 He CKJIaB
20 100
21 105
22 110
23 115
24 120
23 125
26 130
27 135
28 140
29 145
30 150
31 155
32 160
33 165
34 170
35 175
36 180
37 185
38 190
30 195
40 200

Po3risHyTO 1 3aTBepI)KEHO Ha 3acigaHHi
LIMKJIOBOI KOMIicIi CITEITEXHIYHUX
TUCLIUILIIH
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I"ongBa WKIIOBOI KOMicil
O.M. Banin



